CONTENIDO RESUM DEIMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

16,918.29

0.00

16,918.29

0.00

Piezas

Otros 2,965
Nombre:

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 16,918.29

DIECISEIS MIL NOVECIENTOS DIECIOCHO PESOS 29/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFO:
IVhxr6IF7rXgZilNfnui5R/c8BE82sl5/R8K9IUnlg5»ey84IUEXitYZZ1KNZ3qEs5gycvUH6iDKUhpHACrtl7T/0<IG7Gls0írOEO94F2uXcyc242NLnmvyHiln4qrZCC*ka/wGYuj6iXh1BtZrXegh/YkCvu7C<Jdy'HII7MoPAuJY5M7L7hnXo5